NECESSIDADES DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME

INFORMAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL E ANEXO” mediante licitação pública, na

modalidade dispensa, conforme justificativa e especificações constantes do Termo de

Referência e documentos.

O valor estimado do certame é de R$ 233.223,06 (duzentos e trinta e três mil,

duzentos e vinte e três reais e seis centavos).

Oportuno esclarecer que o exame deste órgão de assessoramento jurídico é feito

nos termos do arts. 53 e 72, Ill da Lei nº 14.133/2021, abstraindo-se os aspectos de

conveniência e oportunidade da contratação em St.

Nada obstante, recomenda-se que a área responsável atente sempre para o